
ZARZĄDZENIE NR 20/26 

WÓJTA GMINY CHEŁMŻA 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie wskazania Szkoły Podstawowej im. Franciszka Żwirki i Stanisława Wigury  

w Grzywnie jako siedziby komisji rekrutacyjnej przeprowadzającej postępowanie 

rekrutacyjne do nowo utworzonego Przedszkola w Grzywnie na rok szkolny 2026/2027. 

 

  

  Na podstawie art. 159 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1043, 1160 i 1837) zarządzam, co następuje: 

 

     §1. Wskazuje się Szkołę Podstawową im. Franciszka Żwirki i Stanisława Wigury  

w Grzywnie, z siedzibą w Grzywnie 110a, jako siedzibę komisji rekrutacyjnej 

przeprowadzającej postępowanie rekrutacyjne do nowo utworzonego Przedszkola  

w Grzywnie, z siedzibą w Grzywnie 187, na rok szkolny 2026/2027.   

 

     §2.  Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. 

Franciszka Żwirki i Stanisława Wigury w Grzywnie 

 

     §3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

Z up. WÓJTA 

Andrzej Zieliński 

Zastępca Wójta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


